כעבור חודש ימים החלטתי להישאר, וכך לאורך חמש השנים הבאות המשכתי בלימוד תורני שם, ובהמשך בישיבות חב"ד במיאמי פלורידה, ובישיבת חב"ד המרכזית בניו יורק, שם גם הוסמכתי בסופו של דבר לרבנות.

בתקופת לימודי בישיבה במוריסטאון הייתה לי הזכות להיכנס לראשונה לרבי ליחידות, לרגל יום הולדתי העשרים ואחד. זה קרה באביב של שנת תשל"ג (1973). לקראת אותה יחידות ביצעתי את כל ההכנות שחסידי אמור לעשות לקראת הכניסה ליחידות עם הרבי - הוספתי בתפילה, בלימוד התורה ובנתינת צדקה.

אני זוכר בבירור את הרגע שבו נכנסתי לחדרו של הרבי והנחתי על שולחנו את המכתב שהכנתי מראש ובו פירטתי את בקשותיי. אחר כך עמדתי שם והמתנתי במתח רב.

כל אלו הובילו למינוי רשמי עבורנו, בליווי ברכותיו של הרבי, לשמש כשליחים הראשונים ללונדון איילנד, שם אנו נמצאים מזה ארבעים ושלוש שנים. תקוותנו ותפילתנו היא שעל ידי שנמשיך לסייע לאחינו היהודים להתקרב לתורה ולמצוות, אנו תורמים את חלקנו לזירוז ביאת משיח צדקנו, בקרוב!

משנת תשל"ח (1977) משמשים הרבי טוביה וחייה טלדון כשליחי חב"ד הראשיים ללונדון איילנד, שם פועלים כיום כבר שלושים ושמונה בתי חב"ד. הרב טלדון הוא גם חבר בוועד המנהל של ארגון צעירי אגודת חב"ד בארצות הברית, ומחברו של הספר "שמונה דרכים של משמעות" (Eight Paths of Purpose). הוא רואיין בחודש חשון תשפ"א (2020).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

◀ **תשמ"ח (1988)** — במלאת השלושים לפטירתה של הרבנית חיה מושקא נערך ב-770 מעמד מרגש של סיום כתיבת ספר תורה שנכתב לזכות הרבי ביוזמת ובהשתתפות כלל השלוחים מכל רחבי תבל. כתיבת הספר הוחל עוד בי"א ניסן בשנה הקודמת, וסיום כתיבתו שהיה מותכנן לי"א ניסן הוקדם לרגל מלאת השלושים לרבנית. שלוחים רבים הגיעו לניו יורק כדי להשתתף במעמד, וכל השלוחים שנכחו במקום כובדו בכתיבת אות בספר התורה. כעבור יומיים, ביום השבת קודש, הקדיש הרבי כמחצית מהשיחות בהתוועדות לבאר את עניין הכנסת ספר התורה שאיחד את כל השלוחים, המייצגים קהילות יהודיות מרחבי העולם כולו. כ"א באדר

◀ **תשמ"ח (1988)** — בדרכו לאוהל, עבר הרבי ברכבו במפתיע במקום שבו נערך מעמד הנחת אבן הפינה למבנה החדש של בית הספר לבנות - קמפוס חמ"ש, על שמה של הרבנית חיה מושקא - ומסר לידי המארגנים סך של 470 דולר, כמניין הגימטריה של שם הרבנית. "אני נוסע לציון אדמו"ר הריי"צ ואהיה גם אצלה", אמר הרבי.